3 Целевое назначение муниципального 

имущества, права на которое передаются 

по договору 

лот № 1 размещение парикмахерской 

4 Начальная (минимальная) цена договора 

аренды муниципального имущества 

устанавливается в размере арендной 

платы за весь срок по договору 

лот № 1 – 217728 (двести семнадцать 

тысяч семьсот двадцать восемь) рублей                  

00 копеек 

5 Срок действия договора 3 года 

6 Порядок, срок подачи заявок на участие в 

аукционе 
с «24» декабря 2025 г. с 12.00 (время 

местное) до 11.00 (время местное) 

«15» января 2026 г. 

Порядок подачи заявок на участие в

[...]

профессиональный доход» 

12 Требование о внесении задатка, размер 

задатка, срок и порядок внесения задатка, 

реквизиты счета для перечисления 

задатка 

Размер задатка устанавливается в 

размере месячной арендной аренды и 

составляет: 

лот № 1 – 6048 (шесть тысяч сорок 

восемь) рублей 00 копеек. 

Задаток должен быть перечислен не 

позднее даты окончания срока приема 

заявок на следующие банковские 

реквизиты: 

УФК по Сахалинской области 

(ДАЗиИО администрации Охинского 

муниципального округа), ИНН 

6500014323, КПП 650001001, л/с